[bookmark: _GoBack][image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

  РЕШЕНИЕ
	17.09.2018

                                                                                                     №
	04

п. Усть-Юган

О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»
в Совете депутатов сельского поселения Усть-Юган

	на основании решения  местного отделения всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района о создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов сельского поселения Усть-Юган

                                                       РЕШИЛ:

	1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Усть-Юган в следующем составе:
          1. Барадулина Ирина Андреевна
2. Гарбуз Юлия Николаевна
3. Данилина Неля Владимировна
4. Зарубина Наталья Владимировна
5. Ряполова Галина Николаевна
6. Сенотова Елена Сергеевна
7. Федорин Александр Александрович
8. Харисов нариман Харласович
9. Юмагузина Роза Салаватовна
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                 В.А. Мякишев
image1.png